Министерство образования  Самарской области государственное

бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза В.Н. Банцекина

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года № 613-од

О назначении ответственного лица за организацию работы по

обеспечению обучающихся учебными изданиями

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273 –ФЗ, в целях соблюдения прав обучающихся:

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

обеспечению обучающихся учебными изданиями на 2024-2025 учебный

год педагога –библиотекаря Т.А. Заушникову .

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №6 г. о. Сызрань Л.Е.Гордеева

С приказом ознакомлена: Т.А.Заушникова

		2024-09-20T11:23:08+0400
	Гордеева Л.Е.